

Obchody Powiatowe Dnia Strażaka

18 maja 2019r. o godz. 16⁰⁰ przed pomnikiem na Al. Niepodległości funkcjonariusze Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mońkach rozpoczęli obchody Powiatowe Dnia Strażaka.

Dowódca uroczystości mł. bryg. Paweł Woźniewski złożył sekretarzowi stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji panu Jarosławowi Zielińskiemu meldunek, po czym dokonano przeglądu pododdziałów pożarniczych i podniesienia flagi państwowej na maszt.

Następnie Komendant Powiatowy PSP w Mońkach mł. bryg. Krzysztof Stachurski przywitał zaproszonych gości: sekretarza stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji pana Jarosława Zielińskiego, podlaskiego komendanta wojewódzkiego PSP nadbryg. Jarosława Wendta, prezesa Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP druha Andrzeja Koca, prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP druha Karola Laskowskiego, komendantów powiatowych/miejskich PSP woj. podlaskiego, komendanta powiatowego Policji nadkom. Grzegorza Malinowskiego, przedstawicieli władz samorządowych i powiatowych oraz instytucji współpracujących, funkcjonariuszy i emerytów PSP, druhów ochotniczych straży pożarnych oraz mieszkańców Moniek i okolic. W swoim wystąpieniu również podziękował wszystkim tym, którzy dbają o bezpieczeństwo mieszkańców, a także za dotychczasową współpracę i wniesiony wkład w rozwój ochrony przeciwpożarowej na terenie powiatu.

W dalszej części uroczystości mł. ogn. Marcin Borkowski odczytał list Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Andrzeja Dudy z okazji Dnia Strażaka, a przemawiając Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Pan Jarosław Zieliński złożył strażakom życzenia oraz podkreślał

jak wielką i ważną rolę pełnią strażacy. Także w swoich wystąpieniach zaproszeni goście podziękowali za służbę i pracę składając życzenia strażakom z okazji ich święta.

Podczas uroczystości wręczono odznaczenia państwowe i resortowe, awanse na wyższe stopnie służbowe oraz nagrody i wyróżnienia. Oprawy dodały przybyłe na miejsce liczne poczty sztandarowe oraz Młodzieżowa Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Mońkach przy Monieckim Ośrodku Kultury pod batutą Leszka Szymczukiewicza.

Wszystkim odznaczonym, awansowanym oraz wyróżnionym serdecznie gratulujemy.

Uroczystości odbyły się pod patronatem Pana Jarosława Zielińskiego Wiceministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, posła na Sejm RP.

Opracował: *mł.bryg. Sławomir Szafrąński – KP PSP Mońki*

Zdjęcia: *Mariusz Oszczapiński – portal e-monki.pl*





